Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº010/2017 - CPL/COSANPA

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão

Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 663/2017, torna público que o processo

licitatório CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº010/2017, cujo objeto é aContratação de Empresa de

Engenharia para Execução de Obras e Serviços, incluindo a Elaboração do Projeto Executivo

Complementar e o Fornecimento de Materiais e Equipamentos, para a Ampliação do Sistema de

Abastecimento de Água do Município de SANTARÉM, Estado do Pará, encontra-se suspenso em

decorrência de fatos supervenientes, com base no art.43, § 3º da Lei 8.666/93.

Belém/PA, 01 de dezembro de 2017.

Ana Beatriz de Souza Oliveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Cláudio Luciano da Rocha Conde

Presidente da Companhia de Saneamento do Pará